WASSER

Henniez
mit Kohlensaure (offen)

Henniez
mit Kohlensaure (offen)

Henniez
mit Kohlensaure (offen)

Henniez (mit / ohne Kohlensaure)
Henniez (mit / ohne Kohlensaure)
Bantiger Wasser (ohne Kohlensaure)

Bantiger Wasser (ohne Kohlensaure)

SOFTGETRANKE

Coca Cola, Cola Zero, Rivella rot,
Rivella blau

Schweppes Bitter Lemon, Tonic
San Bitter

Eistee hausgemacht

Aranciata

Kindersirup

SAFTE

Tomatensaft

Orangensaft

Preise in CHF, inkl. 8.1 % MwSt.

20 cl

30cl

5o cl

5o cl
100 cl
5o cl

100 cl

33cl

20 cl

10cl

25 cl

20 cl

20 cl

20 cl

3.60

4.20

5.40

6.00
11.00
3.00

5.00

5.20

5.20

5.80

6.80

gratis

6.50

6.50

BIERE

IM OFFENAUSSCHANK

Eichhof Lager

IN DER FLASCHE
Eichhof 0.0 alkoholfrei
Birra Moretti

Ittinger Amber

Suure Most

Eichhof legendares Biigel

Erdinger Weissbrau

APERITIV-GETRANKE

Campari

Campari Orange

Campari Soda

Martini Bianco

Cynar

Cynar Orange

Gespritzer Weisswein | siiss oder sauer
Apérol Spritz

Hugo

KALTE GETRANKE

Kennen Sie unseren hausgemachten
Eistee? Fragen Sie uns.

20 cl
30cl
5o cl

33cl
33cl
33cl
49 cl
40 cl

5o cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4.00
4.80
6.60

5.50
5.50
6.00
6.00
6.00

7.00

9.00
11.00
11.00
9.00
9.00
11.00
7.50
12.50

12.50



KAFFEE

Kaffee

Espresso

Doppelter Espresso
Milchkaffee

Cappuccino | Latte Macchiato

MIT ALKOHOL
Espresso Coretto Grappa 2cl/40%
Kaffee fertig / Kaffee Lutz 2cl/40%

MILCHGETRANKE

Heisse | Kalte Schokolade

Heisse | Kalte Ovomaltine

Preise in CHF, inkl. 8.1 % MwSt.

4.60
4.60
6.40
4.60

5.50

8.50

8.50

5.50
5.50

TEE

BIO TEE VON SIROCCO

Ceylon Sunrise — English Breakfast
Gentle Blue — Earl Grey

Japanese Sencha - Japanischer Griintee
Verbena - Verveinetee

Winter Moments — Rooibos mit Gewiirzen und
Orange

Camomile Orange Blossoms — Kamillentee
mit Orange

Moroccan Mint — Marokkanischer Minztee
Piz Palii — Schweizer Krautertee

Ginger Lemon Dream — Ingwer und
Zitronengras

Red Kiss - Friichtetee

Unsere Tees stammen ausschliesslich aus kontrolliertem

4.70
4.70
4.70
4.70

4.70

4.70
4.70
4.70

4.70
4.70

biologischem Anbau. Die edlen Teebeutel sind handgefertigt

und biologisch abbaubar.

WARME GETRANKE

Fragen Sie uns — sehr gerne empfehlen wir lhnen

einen aromatischen Tee von Sirocco.



